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2699598 Victor Hugo Cabaliro Britez

2699598 Victor Hugo

520982 Luis Alfredo

520982 Luis Alfredo

520982 Luis Alfredo

788918 Manuel

788918 Manuel

2340392 Juio Cesar

2340392 Juio esar

2340392 Julio Cesar

2700107 Ola Beat

2700107 Ola Beat

2700107 Ola Beat

2700107 Ola Beat

1798671 Enedino Anibal

1798671 Enedino Anibal Ruiz

1798671 Enedino Anibal

1997888 Huzo Daniel Britos La Rosa

1997888 Huzo Daniel Brios La Rosa

1997888 Huzo Daniel Britos La

2218842 Jennw Carol Ortelado Benitez

2218842 Jennw Carol Ortelado Beniez

2218842 Jennw Carol Ortelado Benitez

3840266 Rossana Letiza Caceres Dure
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3840266 Rossana Letiza Caceres Dure
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1539826 Pastora Blanca Nieves  Mercles de Aquero

1539826 Pastora Blanca Nieves  Mercles de Aquero

2046380 Edwar Gustavo Cabaliero Jimenez

2046380 Edwar Gustavo Cabalkro Jimenez

2046380 Edwar Gustavo Cabalkero Jimenez

Vacante jacante
4798260 Yannine Macarena  Candevila Pasmor

4798280
4798280
4798280

697602 Julo Ces Marin Caballero
697602 Julo Cesar Marin Caballero
697602 Julo Cesar Marin Caballero
4286691 Giovanna Antonella  Bello Diaz
4286691 Giovanna Antonella  Bello Diaz
4286691 Giovanna Antonella  Bello Diaz
627574 Lucian Paniasua peralta
627574 Luciano Paniasua peralta

cante Vacante
3721056 Luis Maria Davalos Gonzalez
3721056 Luis Maria Davalos Gonzalez
3803956 Nida hosa ure
3803956 Nida hosa Escurra
3803956 Nilda Ro urra
2880392 Eduardo Javier Medina Riveros
2880392 Eduardo Javier Medina Riveros
2880392 Eduardo Javier Medina Riveros
2880392 Eduardo Javier Medina Riveros
2859429 Cunthia Natalla Barrios Martinez
2859429 Cunthia Natalla Barrios Martinez
2859429 Cunthia Natalla Barrios Martinez
2850429 Cunthia Natalla Barrios Martinez

cante jacante

0 Vacante Vacant

4787379 Veronica Calabrese Drow
478737 Veronica Calabrese Drovetta
478737 Veronica Calabrese Drovetta
4787378 Veroni Calabrese Drovetta
5195948 Sihana Arami Jlero Boveda
5195948 Sihana Arami Caballero | Caballero Boveda
5030826 Thala Mic feuez Arevalos
5030826 Thalia Michell Roeriuez Arevalos
5030826 Thalia Michell Roeriuez Arevalos
3775977 Sulvia Salome. Zavas Brae:
3775977 Sulvia Salome. Zavas Brae:
3775977 Sulvia Salome. Zavas Brae:
3775977 Sulvia Salome. Zavas Brae:
3775977 Sulvia Salome. Zavas Brae:
1747913 Carolina Mercedes nOi
1747913 Carolia Mercedes  Uran Diaz
1747913 Carolia Mercedes  Uran Diaz
1747913 Carolia Mercedes  Uran Diaz
2151193 Maria Ysabel Deleado Ortesa
2151193 Maria Ysabel Deleado Ortesa
2151193 Maria Ysabel Deleado Ortesa
5892036 Martin Meza Riera
5892036 Martin Meza Riera
5892036 Martin Meza Riera

cante Vacante
5071227 Adison Alam Valente Sosa
5071227 Adison Alam Valente Sosa
6074012 Marla Victoria Centurion Duarte
6074012 Marl Victoria turion Duarte
846975 Roberto Vilar Paolisso
846575 Roberto Vilar Paolisso
846575 Roberto Vilar Paoliszo
846575 Roberto Vilr Paols:
4209347 Ana Cristina Samaniceo Pefia
4209347 Ana Cristina Samaniceo Pefia
903614 Dario Asuncion Velazouer
903614 Dario Asuncion Velazouer
1125764 Delia Raauel mas de Gonzalez
1125764 Delia Raauel Lamas de Gonzale:
1125764 Delia Raauel Lamas de Gonzale:
4222652 Amelia Letcia Jimenez Rulz Diaz
4222652 Amelia Letcia Jimene: Rulz Diaz
4222652 Amelia Letcia Jimene: Rulz Diaz
2395701 Clara Alicia Riveros Cuenca
2395701 Clara Alicia Riveros Cuenca
2238894 lenacio Cardoo Toledo
2238890 lenac rdozo Toledo.
3535159 Maria Fernanda Garcia Brioschi
3535159 Marla Fernanda Garcia Brioschi
3535159 Marla Fernanda Garcia Brioschi
3535159 Marla Fernanda Garcia Brioschi
4715384 Rocio Stefania teaurio Velazauez
4715384 Rocio Stefania Meaurio Velazaue:
4715384 Rocio Stefania Meaurio Velazauez
4715384 Rocio Stefania Meauro Velazaue:
373363 Juan Anton Narvaez i
373363 Juan Anton Narvaez i
533920 Marcial Eusebio Medina Bobadila
533920 Marcial Eusebio Medina Bobadila
753968 Isrrael alde Marec
753968 Isrrael Recalde Mareco
4257155 Luz Marina Matto Cano
4257155 Luz Marina Matto Cano
4257155 Luz Marina Matto Cano
4257155 Luz Marina Matto Cano
4257155 Luz Marina Matto Cano
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4512000

3540000
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5336000

3810000

3891000
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2820000
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2250000
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273855
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2550000

2550000
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2370000
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273855

1817300
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RE del mes de abrlv mavo

Subsidio medico

Bonfficacion bor gestiones adminitrativas
Sueldo

Subsidio medico

Sueldo

Subsidio medico

Bonfficacion bor gestiones adminitrativas

Subsidio medico
Bonificacion bor zestiones adminitrativas
RE del mes de abril v mavo
ueldo
Subsidio medico
Bonifcacion bor zestiones adminitrativas

Subsidio medico
Bonificacion bor zestiones adminitrativas

Subsidio medico
Bonificacion bor zestiones adminitrativas

Subsidio medico
Bonificacion bor zestiones adminitrativas
Sueld

Subsidio medico
Sueldo

Subsidio medico

Sueldo

Subsidio medico

Bonifcacion bor aestiones orestouestaria

Subsidio medico
Bonificacion bor zestiones adminitrativas

Subsidio medico
Bonifcacion bor aestiones orestouestaria

Subsidio medico

Bonifcacion bor aestiones orestouestaria
Sueldo

eldo

bsidio medico

Bonificacion bor zestines orestuuestaria
del mes de abrilv mavo

ueldo

Subsidio medic

Bonificacion bor zestiones oresuouestaria

Subsidio medic
Bonificacion bor zestianes adminitrativs

Subsidio medico
Sueld

Subsidio medico

Sueldo

Subsidio medic

Bonificacion bor zestianes adminitrativs

Subsidio medic

Bonificacion bor zestiones adminitrativs
 del mes de abrilv mavo
ueldo

Subsidio medic

Bonificacion bor zestiones adminitrativs

0 subsidio familar

Sueldo
do

ubsidio medico
Bonificacion bor eestion administrativa

8 RE del mes de abril v mavo

ueldo
Subsidio medico

£2

ubsidio medico
Bonificacion bor eestion administrativa
Sueldo

ubsidio medico
Bonificacion bor eestion administrativa

0 subsicio famillar

RE del mes de abrlv mavo

£2

ubsidio medico
Bonificacion bor eestion administrativa

8 RE del mes de abril v mavo

ueldo
Subsidio medico
subsidio familar

£2

ubsidio medico
Bonificacion bor eestiones adminitrativas
Sueld

Sueldo T MUNICIPALIDAD DE LORENZO

Subsidiom T MUNICIPALIDAD DE LORENZO
uedo 1T MUNICIPALIDAD DE LA COLMENA

Subsidiom T MUNICIPALIDAD DE LA COLMENA

Sueld

Sub

ubsidio medico
Bonificacion bor eestiones adminitrativas
subsidio familar

Subsidio medico

Subsidio medico

£8

ubsidio medico
Bonificacion bor eestianes adminitrativas
Sueldo

ubsidio medico
Bonifcacion bor eestion administrativa
Sueldo

Subsidio medico

Subsidio medico

£8

ubsidio medico
Bonifcacion bor eestion administrativa

14 RE del mes de abril v mavo

£8

ubsidio medico
Bonifcacion bor eestion administrativa

6 RE del mes de abril v mavo

ueldo
Subsidio medico
Subsidio medico
Subsicio medico
Sueldo

beidio medico

Bonifcacion bor eestianes adminitrativas
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Asisente

Asstente
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Asistente Lunes a Vi
Asistente) Lunes 3 Vi
Asistente) Lunes a Vi
Asistente) Lunes 3 Vi
Asistente Lunes 3 Vi
Asistente Lunes 3 Vi
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Asistente  Lunes a Vi

ssistente ) Lunes a Vi
Asistente  Lunes a Vi

ssistente ) Lunes a Vi
ssistente  Lunes a Vi
ssistente  Lunes a Vi
ssistente  Lunes a Vi
ssistente  Lunes a Vi
ssistente  Lunes a Vi

Tecnico de Lunes a Vi

Aistente  Lunes a Vi
Asistente  Lunes a Vi
Asistente  Lunes a Vi
Aistente  Lunes a Vi
Aistente  Lunes a Vi
Aistente  Lunes a Vi
Asistente  Lunes a Vi
Asistente  Lunes a Vi
Aistente  Lunes a Vi
Aistente  Lunes a Vi
Aistente : Lunes a Vi
Asistente : Lunes a Vi

Aistente  Lunes a Vi

z
1
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Asistente  Lunes a Vi

farTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi
larTe Lunesa Vi

Te Auslar
lefadelal Lunesa Vi

Jefadelal Lunesa Vi
lefadelal

H

LunesaVi

Comisiona Lunes a Vi
Comisiona Lunes a Vi
Comisiona

Jefa del D¢ Lunes 3 Vi

BACHILLES

LICENCIAT

BACHILLES
BACHILLEF

BACHILLES

BACHILLEF

BACHILLES

BACHILLES

LICENCIAC

BACHILLES

BACHILLES

SECUNDAI
SECUNDAY

BACHILLEF

LICENCIAC

virTo11@h

fossca2014@

caoitalhuman.
caoitalhuman.

baco.9037@

basthiancabal

vani oasmort

siobello2011¢

caoitalhuman.

caoitalhuman.

caoitalhuman.
caoitalhuman
caoitalhuman.
caoitalhuman.
caoitalhuman.
caoitalhuman.
caoitalhuman.

caoitalhuman.

adison-alamat

canitalhuman.

0111199

08/06/2010

18/10/2011
10/08/1999

12/02/2002

23/0212010

15/07/2008

15/07/2008

18/05/2010

16/07/2008

0140212020

101172018

03/06/2014

05/03/2008

RES 685 ACTA 47 - 20/12/2020
RES 685 ACTA 47 - 20/12/2020
asi s

RES 651 ACTA 45
RES 651 ACTA 45 -15/
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85000
85000
85000
85000
85000
85000
85000
85000
85000
85000
85000

4784004
4784004
4784004
268515
268515
268515
268515

3757952

Diana Belen

Luis Alberto
Carlos Alerto

Ortiz Viedma

Halke Ros:

Halke Rosso

oorto

walos

Dominaues Falcon
5 de Guaiari

PERMANENTE

COMISIONADO

6150000

7283333

5033000

2192839

5649440

2750000
5102460

6160000

1200792
1120992
o

1349440

1153846
1153846

5000000

1153846
1153846

4500000 Suekdo
300000 Subsidio medico.
1350000 Bonificacion or sestiones administrativas
4500000 Suekdo
300000 Subsidio medico
1350000 Bonficacion por responsabildad en el carso
1133333 RE del mes de abrily mavo
do
4410000 Suekdo
300000 Subsidio medico.
1323000 Bonficacion por aestion administrativa
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2653460 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2750000 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
2192839 Jornales
4385678 Jornales
2750000 Jornales
1096420 viatico
2192839 Jornales
3500000 Persanal de Saud
2800000 Persanal de Salud
16866
843400 viatco
4300000 Honorarios Profesionales
1349440 viar
2750000 Honorarios Profesionales
3500000 Honorarios rofesionales
1602460 viatico
6160000 Honorarios Profesionales
3500000 Honorarios rofesionales
2750000 Honorarios rofesionales
3500000 Honorarios rofesionales
3000000 Honorarios rofesionales
0 Bonificacic 1T JUNTAMUNICIPAL DE ASUNCION
1209752 Bonificacic TT MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
1129992 Bonficacic TT MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
™ MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
777961 Bonlficacic TT MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
1260000 Bonficacic TT
o MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
1349440 vatico 1T MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
1143450 Bonficacic TT MUNICIPALIDAD SAN LORENZO
774047 Bonificacic TT MUNICIPALIDAD SAN LORENZO
771586 Bonlficacic TT MUNICIPALIDAD SAN LORENZO
1021446 Bonficacic TT MUNICIPALIDAD DE ASUNCION
4254300 Bonficacic T MINISTERIO PUBL
801230 viatico MINISTERIO PUBLIC
MINISTERIO DE H
1153846 eratificaci T MINISTERIO DEL INTERIOR
1153846 eratificaci T7 MINISTERIO DEL INTERIOR

Jefede De
Jefede De
Jefede De
Jefede De
Jefede De

Jefadel D

Lunes Vi

LunesaVi

Econom!

UcENCIAT

UcENCIAT

BACHILLES

caoitalhuman.

erm alao@

marenciso08e

caoitalhuman

o1/01/2012

05/11/2008

29/07/2008

01/01/2021

2661
RES 05 ACTAO1 - 18/01/2021
RES 08 ACTAO1 - 18/01/2021

RES 71 ACTA06 - 23/02/2021



